

Pressmeddelande 2010-11-24

Arctic Gold AB (tidigare Alcaston Exploration AB) offentliggör prospekt

Arctic Gold AB (publ) offentliggör idag prospekt avseende den fullt ut säkerställda företrädesemissionen om 24,5 mkr. Prospektet godkändes igår och registrerades av Finansinspektionen.

Prospekt i företrädesemissionen finns nu tillgängligt på Arctic Golds hemsida www.arcticgold.com, samt på Aqurat Fondkommissions hemsida www.aqurat.com. Prospektet kommer att finnas tillgängligt på Arctic Golds kontor samt hos Aqurat Fondkommissions kontor från den 29 november. Ett prospekt kommer att skickas till samtliga aktieägare.

Bakgrund

Syftet med emissionen är att finansiera flera viktiga åtgärder i bolagets huvudprojekt Bidjovagge under de kommande åren. Under 2011 planerar Arctic Gold att utöka prospekteringsinsatserna i Bidjovagge med målsättning att öka mineraltillgångarna. Vidare avser bolaget att ansöka om bearbetningskoncession och miljötillstånd samt genomföra en "prefeasibility study".

Villkor i sammandrag

- Emissionen sker genom units där fyra befintliga aktier ger rätt att teckna en unit bestående av tre aktier och en teckningsoption.
- Teckningskursen är 22,5 kronor per unit, vilket innebär en implicit teckningskurs om 7,5 kronor per aktie, teckningsoptioner erhålles vederlagsfritt.
- Teckningsoptionen löper till den 31 oktober 2011 och berättigar till teckning av en ny aktie till kursen 12,5 kronor.
- Teckningstiden löper från 3 till 17 december 2010, avstämningsdag för deltagande i emissionen är den 1 december.

Viktig information

Detta pressmeddelande, prospektet, de nya aktierna, de nya teckningsoptionerna, teckningsrätterna, BTU, marknadsföringsmaterial eller övrigt till företrädesemissionen hänförligt material får inte distribueras i eller till land där distributionen förutsätter ytterligare registrerings- eller andra åtgärder än sådana som följer av svensk rätt eller strider mot tillämpliga bestämmelser i sådant land. De aktier och teckningsoptioner som omfattas av Företrädesemissionen har inte och kommer inte att registreras enligt United States Securities Act of 1933 ("Securities Act") enligt dess senaste lydelse, och inte heller enligt någon motsvarande lag i någon enskild stat i USA, Australien, Japan, Kanada och Nya Zeeland eller annat sådant land där registrering krävs och får därför inte utbudas till försäljning eller försäljas i USA, Australien, Japan, Kanada eller Nya Zeeland eller annat sådant land där registrering krävs eller till personer med hemvist där eller för sådan persons räkning.

Arctic Gold AB (tidigare Alcaston Exploration AB) (publ)

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta bolagets VD tillika Qualified Person enligt SveMin, eller bolagets styrelseordförande.

Lars-Åke Claesson
Verkställande Direktör
Arctic Gold AB
+46 18 156423
+46 70 6733294
claesson@arcticgold.se
www.arcticgold.se

Torsten Börjemalm
Styrelseordförande
Arctic Gold AB
+46 705 86 33 40

Arctic Golds affärsidé är att bedriva prospekteringsarbete för att hitta och påvisa kommersiellt utvinningsbara guld och basmetallfyndigheter i Norden. Strategin är att i första hand bedriva prospekteringsarbete och antingen avyttra projekt inom några år eller etablera gruvdrift i egen regi eller i samarbete med andra bolag. Arctic Gold fokuserar på Bidjovaggeprojektet i Nordnorge och nuvarande guld- och basmetallstillstånd i Västerbotten och Norrbotten.